
JEGYZŐKÖNYV

Készült Abádszalók Város Képviselő-testületének 2009. május 7-én megtartott soron kívüli 
üléséről.

Az ülés helye: Városháza földszinti nagyterme

Jelen vannak: Bordás Imre polgármester, Balogh Gyula, Cseh Lajos, Földházi Julianna,
Füleki Istvánné, Oláh Imre, Pacsai Norbert, Szabóné Szél Terézia, Tóth Tibor
képviselők,

                         Kiss György Csaba főépítész, meghívottként,
                         a Polgármesteri Hivatal részéről: Ballagó László jegyző, Pál Antalné pénzügyi

irodavezető, Somodi László műszaki irodavezető, Balogh József szakelőadó,
Lovász János jegyzőkönyvvezető.

Távol maradt: Kasza Gábor, Kovács Mihály és Szabó István képviselő igazoltan.

Bordás Imre polgármester:
Köszönti  a  jelenlévőket.  Megállapítja,  hogy  a  képviselő-testület  határozatképes,  az  ülést 
megnyitja.  Indítványozza,  hogy a testület  a jegyzőkönyv hitelesítésével  Füleki Istvánné és 
Oláh  Imre  képviselőket  bízza  meg,  majd  javaslatot  tesz  a  napirendek  megtárgyalására  az 
alábbiak szerint:
   

N a p i r e n d i   j a v a s l a t

1./ Abádszalók Város Rendezési Tervének módosítása.
     Előadó: Bordás Imre polgármester

2./ A Közbeszerzési Szabályzat módosítása.
     Előadó: Bordás Imre polgármester

3./ AZ Önkormányzat 2009. évi közbeszerzési tervének jóváhagyása.
     Előadó: Bordás Imre polgármester

4./ Önkormányzati fenntartású intézmények alapító okiratainak felülvizsgálata.
     Előadó: Bordás Imre polgármester



5./ A KEOP 2.3.0. pályázat keretében a felhagyott hulladéklerakók rekultivációs programjá-
     hoz csatlakozni kívánó települések kérelme.
     Előadó: Ballagó László jegyző

Mivel a napirendi javaslattal összefüggésben észrevétel, módosító indítvány nem hangzik el, a 
képviselő-testület egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

43/2009.(V. 07.) képviselő-testületi határozat:
napirendi javaslat elfogadásáról, jegyzőkönyv-hitelesítők megbízásáról.

Abádszalók  Város  Képviselő-testülete  a  polgármesternek  a  napirendek 
megtárgyalására  vonatkozó  javaslatát  elfogadja,  egyidejűleg  a  jegyzőkönyv 
hitelesítésével Füleki Istvánné és Oláh Imre képviselőket bízza meg.

Határozatról értesülnek:
1./ Képviselő-testület tagjai Helyben
2./ Észak-alföldi Regionális Államigazgatási Hivatal Kirendeltsége Szolnok,

1./ Napirend: Abádszalók Város Rendezési Tervének módosítása.

Somodi László műszaki irodavezető:
Kiegészítésként elmondja, hogy 2008. őszén pontosította le a testület, hogy milyen irányba 
kerüljön  módosításra  a  rendezési  terv.  Ezt  követően  az  elképzeléssel  megkeresték  a 
törvényben  előírt  szakhatóságokat,  önkormányzatokat,  különböző  szervezeteket.  Ezzel 
összefüggésben mintegy húszan jelezték,  hogy továbbra  is  részt  kívánnak venni  a  munka 
folyamatában.
Az önkormányzatnak arról kell döntenie, hogy akar-e környezet-hatásvizsgálatot végeztetni, a 
másik pedig egy szabályozás, mely az építménymagasságra vonatkozik. Ez egy egyszerűsített 
eljárás keretében történik, s a jóváhagyás rendelet formájában történik.

Oláh Imre képviselő:
Szerencsésnek tartotta volna, ha a módosítandó adatok is szerepelnek az anyagban, mivel így 
nem tud mihez viszonyítani.

Somodi László műszaki irodavezető:
A felvetésre  válaszolva  elmondja,  hogy  most  a  környezeti  hatásvizsgálat  kérdésében  kell 
dönteni, a másik döntés pedig a felsorolt pontok közül csak a 6./ pontra vonatkozik, a többi 
vissza fog jönni a testület elé.

Kiss György főépítész:
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Tavaly szeptembere óta van ez a jogszabályi lehetőség, hogy egyszerűsített eljárással lehet 
módosítani a rendezési tervet, s nem kell az összes procedúrát végigjárni.
Az állami főépítész nem vette külön a 6./ pontot, ő az egészre reagál a levelében. Ennek a 
módosításnak az a lényege, hogy 3 és 10,5 méter közé essen az építménymagasság.

Ezt  követően  Bordás  Imre  polgármester  szavazásra  bocsátja  az  előterjesztést,  melynek 
eredményeként a képviselő-testület egyhangúlag az alábbi határozatot hozza, illetve rendeletet 
alkotja:

44/2009.(V. 07.) képviselő-testületi határozat:
Abádszalók Rendezési Terv 1. módosításhoz környezeti vizsgálat szükségtelenségéről.

Abádszalók  Város  Képviselő-testülete  az  Abádszalk  Rendezési  Terv  1. 
módosításhoz  (18  módosítási  pont)  –  mivel  a  tervezett  módosítások  környezeti 
hatása  várhatóan  nem jelentős  –  nem tartja  szükségesnek a  környezeti  vizsgálat 
lefolytatását.

Határozatról értesülnek:
1./ Tervező,
2./ Véleményezők,
3./ Észak-alföldi Regionális Államigazgatási Hivatal Kirendeltsége Szolnok,
4./ Polgármesteri Hivatal Helyben.

ABÁDSZALÓK VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

9/2009.(V. 07.) rendelete

az Abádszalók Helyi Építési Szabályzat módosításáról.

Abádszalók Város Képviselő-testülete „A helyi önkormányzatokról” szóló 1990. évi LXV. 
törvény 8. § (1) bekezdés szerinti  feladatkörben és 16.  § (1) bekezdés szerinti  jogkörben, 
valamint „Az épített környezet alakításáról és védelméről” szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 
(továbbiakban:  Étv.)  7.  §  (3)  bekezdés  szerinti  hatáskörben  az  építés  helyi  rendjének 
megállapítása céljából az alábbi rendeletet alkotja:

I. fejezet
Az Abádszalóki Helyi Építési Szabályzat módosítása

1. § Abádszalók Város Képviselő-testülete 17/2005. (Xi. 24.) számú rendeletének 17. §  
(10)  bekezdésének  g)  pontjában  foglalt  „A  megengedett  legkisebb-legnagyobb  
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építménymagasság (m): 3,00 -6,50” szövegrésze helyébe a következő szövegrész lép: 
„A megengedett legkisebb-legnagyobb építménymagasság (m): 3,00 – 10,50”.

II. fejezet
Záró rendelkezések

2. § (1)  E  rendelet  a  kihirdetéstől  lép  hatályba,  a  rendelet  kihirdetéséről  a  jegyző  
gondoskodik.

(2)  E  rendelet  előírásait  a  hatálybalépést  követően  indított  eljárásokban  kell  
alkalmazni.

Abádszalók, 2009. május 07.

(: Bordás Imre :)                                                                                             (: Ballagó László :)
   polgármester                                                                                                           jegyző

2./ Napirend: A Közbeszerzési Szabályzat módosítása.

Az előterjesztéssel kapcsolatban kérdése van Oláh Imre képviselőnek, melyre Balogh József 
szakelőadó válaszol.

Oláh Imre képviselő:
Az előterjesztés  kapcsán  más  önkormányzatoktól  is  szerzett  információkat,  hogy  hogyan 
történik  a  közbeszerzés  és  általában  az  a  gyakorlat,  hogy  a  közbeszerzési  bizottságba  a 
képviselő-testület vagy a pénzügyi bizottság is képviselteti magát.

Ballagó László jegyző:
A képviselő-testület ezt akkor szabályozta le, amikor a közbeszerzési rendeletet megalkotta. 
Természetesen a testületnek joga és lehetősége van a rendelet módosítására.

Balogh József szakelőadó:
A közbeszerzési törvény szabályozza, hogy kik lehetnek a bizottság tagjait, s ennek próbáltak 
eddig is megfelelni.  Jegyző úr, mint a pénzügyekben és jogi dolgokban jártas szakember, 
Somodi  László,  mint  műszaki  végzettségű  szakember  és  jómaga   pedig  a  közbeszerzés 
tárgyával azonos,  vagy ahhoz hasonló szakemberként vesz részt a bizottság munkájában.
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A  hozzászólások  után  Bordás  Imre  polgármester  az  előterjesztést  szavazásra  bocsátja, 
melynek  eredményeként  a  képviselő-testület  8  szavazattal,  1  ellenszavazattal  az  alábbi 
határozatot hozza:

45/2009. (V. 07.) képviselő-testületi határozat:
Közbeszerzési Szabályzat elfogadásáról.

Abádszalók  Város  Képviselő-testülete  a  Közbeszerzési  Szabályzatot  megtárgyalta,  s 
jóváhagyja.

Határozatról értesülnek:
1./ Észak-alföldi Regionális Államigazgatási Hivatal Kirendeltsége Szolnok,
2./ Képviselő-testület tagjai Helyben,
3./ Polgármesteri Hivatal Helyben

3./ Napirend: Az önkormányzat 2009. évi közbeszerzési tervének jóváhagyása.

Mivel az előterjesztéssel kapcsolatosan kérdés, észrevétel nem hangzik el, a képviselő-testület 
egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

46/2009. (V. 07.) képviselő-testületi határozat:
Abádszalók Város Önkormányzata 2009. évi közbeszerzési tervének elfogadásáról.

Abádszalók Város Önkormányzata 2009. évben a határozat mellékletét  képező táblázatban 
szereplő közbeszerzési eljárásokat tervezi lefolytatni.

Határozatról értesülnek:
1./ Észak-alföldi Regionális Államigazgatási Hivatal Kirendeltsége Szolnok,
2./ Képviselő-testület tagjai Helyben.
3./ Polgármesteri Hivatal Helyben.

4./ N a p i r e n d : Önkormányzati fenntartású intézmények alapító okiratainak felülvizs-
                               gálata.

Pál Antalné pénzügyi irodavezető:
Tájékoztatásul  elmondja,  hogy  2008.  év  végén  a  költségvetési  szervek  jogállásáról  szóló 
törvény  előírta  a  költségvetési  szervek  besorolásának  felülvizsgálatát.  Ennek  kapcsán  két 
határidőt  jelölt  meg:  Május  15-ig  el  kell  végezni  az  intézmények  felülvizsgálatát  és  a 
szükséges módosításokat - ennek tesz most eleget ez az előterjesztés. Szeptember 15-ig pedig 
a szakfeladat-rend meghatározását kell végrehajtani.
A továbbiakban részletesen szól az új szabályozás lényegi elemeiről.
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Mivel  az  előterjesztéssel  kapcsolatosan  kérdés,  észrevétel  hangzik  el,  Bordás  Imre 
polgármester az előterjesztést – a határozati javaslatokat egyenként szavaztatva – szavazásra 
bocsátja.

A képviselő-testület egyhangúlag – 9 szavazattal – az alábbi határozatokat hozza:

47/2009. (V.7. ) Képviselőtestületi h a t á r o z a t:
Bölcsőde Alapító Okiratának módosításáról.

Abádszalók  Város Képviselőtestülete a Bölcsőde 5241 Abádszalók, Kossuth út 6.
szám alatti önkormányzati intézmény Alapító Okiratát az alábbiak szerint módosítja:

6.  Az intézmény irányító és felügyeletét gyakorló szerv: 
     Abádszalók Város Önkormányzatának Képviselő-testülete
     Címe: Abádszalók, Deák F. út 12.sz.
     
7.   Közfeladata:                                                          Közszolgáltató tevékenység
      A közszolgáltató szerv fajtája:                              közintézmény

11. Az intézmény típus szerinti besorolása:                    
       - önállóan működő
        - szakmai célú keretei felett kötelezettségvállalási, teljesítésigazolási joggal és   
           felelősséggel bír.

12. Foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszony: 
       A közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII.  törvény        
       A munka törvénykönyvéről szóló 1992. évi XXII. törvény  

         
A képviselőtestület az alapító okirat módosítását 2009. július  l-i hatállyal hagyja 
jóvá. 

Határozatról értesülnek:
1.) Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Közigazgatási Hivatal – Szolnok,
2.) Magyar Államkincstár  Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Területi  Igazgatósága – 

Szolnok,
3.) Bölcsőde – Helyben,
4.) Irattár – Helyben

48/2009. (V. 7.) Képviselőtestületi h a t á r o z a t:
a Gondozási Központ Alapító Okiratának módosításáról.
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Abádszalók  Város  Képviselőtestülete  a  Gondozási  Központ  5241  Abádszalók, 
Kossuth út 6/1. szám alatti önkormányzati intézmény Alapító Okiratát az alábbiak 
szerint módosítja:

Közfeladata:                                                                Közszolgáltató tevékenység
A közszolgáltató szerv fajtája:                                    Közintézmény
A költségvetési szerv típus szerinti besorolása:
-  önállóan  működő
-  szakmai  célú  keretei  felett  kötelezettségvállalási,  teljesítésigazolási  joggal  és 
felelősséggel bír.

Az  önállóan  működő  költségvetési  szerv  költségvetési  elszámolási  számlával 
rendelkezik.

Foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszony: 
       A közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény
       A munka törvénykönyvéről szóló 1992. évi XXII. törvény       

A Képviselőtestület az alapító okirat módosítását 2009. július 1-i hatállyal hagyja 
jóvá. 

Határozatról értesülnek:
1.) Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Közigazgatási Hivatal – Szolnok,
2.) Magyar Államkincstár  Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Területi  Igazgatósága –

Szolnok,
3.) Gondozási Központ – Helyben,
4.) Irattár – Helyben.

48/2009. (V. 7.) Képviselőtestületi h a t á r o z a t :
Kovács Mihály Általános és Művészeti Iskola Alapító Okiratának módosításáról.

 Abádszalók  Város Képviselőtestülete  a Kovács  Mihály Általános és Művészeti 
Iskola 5241 Abádszalók, István király út 1. szám alatti  önkormányzati  intézmény 
Alapító Okiratát az alábbiak szerint módosítja:

Közfeladata:                                                 Közszolgáltató tevékenység
A közszolgáltató szerv fajtája:                     közintézmény
A költségvetési szerv típus szerinti besorolása
-  önállóan működő,
-  szakmai  célú  keretei  felett  kötelezettségvállalási,  teljesítésigazolási  joggal  és 
felelősséggel bír
Az  önállóan  működő  költségvetési  szerv  költségvetési  elszámolási  számlával 
rendelkezik.
Foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszony: 
       A közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény
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A munka törvénykönyvéről szóló 1992. évi XXII. törvény
               
A Képviselőtestület az alapító okirat módosítását 2009. július 1-i hatállyal hagyja 
jóvá. 

Határozatról értesülnek:
1.)  Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Közigazgatási Hivatal – Szolnok,
2.)  Magyar Államkincstár Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Területi Igazgatósága – 
       Szolnok,
3.)  Kovács Mihály Általános és Művészeti Iskola – Helyben,
 4.) Irattár – Helyben 

49/2009. (V. 7.) Képviselőtestületi h a t á r o z a t:
Abádi Benedek Művelődési Ház Alapító Okiratának módosításáról.

Abádszalók   Város  Képviselőtestülete  az  Abádi  Benedek  Művelődési  Ház  5241 
Abádszalók, Mikszáth út 3. szám alatti önkormányzati intézmény Alapító Okiratát 
az alábbiak szerint módosítja:

11. Közfeladata:                                                 Közszolgáltató tevékenység
       A közszolgáltató szerv fajtája:                    közintézmény
       A költségvetési szerv típus szerinti besorolása
       - önállóan működő,
       - szakmai célú keretei felett kötelezettségvállalási, teljesítésigazolási joggal és   
          felelősséggel bír.

Az  önállóan  működő  költségvetési  szerv  költségvetési  elszámolási  számlával 
rendelkezik.

Foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszony: 
       A közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény

A munka törvénykönyvéről szóló 1992. évi XXII. törvény

Alaptevékenysége kiegészül:
 5814 TEÁOR számú Folyóirat, időszaki kiadvány kiadása - tevékenységgel.

Kiegészítő tevékenysége: saját tulajdonú, bérelt ingatlan bérbeadása, üzemeltetése

A Képviselőtestület az alapító okirat módosítását 2009. július 1-i hatállyal hagyja 
jóvá.  

Határozatról értesülnek:
1.) Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Közigazgatási Hivatal – Szolnok,
2.) Magyar Államkincstár  Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Területi  Igazgatósága –

Szolnok,
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3.) Abádi Benedek Művelődési Ház – Helyben,
4.) Irattár – Helyben.

50/2009. (V. 7.) Képviselőtestületi h a t á r o z a t:
a Hat Szín Virág Óvoda Alapító Okiratának módosításáról.

Abádszalók Város  Képviselőtestülete  a Hat  Szín Virág Óvoda 5241 Abádszalók, 
Kölcsey  Ferenc  út  4.  szám  alatti  önkormányzati  intézmény  Alapító  Okiratát  az 
alábbiak szerint módosítja:

Közfeladata:                                                 Közszolgáltató tevékenység
A közszolgáltató szerv fajtája:                     közintézmény
A költségvetési szerv típus szerinti besorolása
- önállóan működő,
-  szakmai  célú  keretei  felett  kötelezettségvállalási,  teljesítésigazolási  joggal  és 
felelősséggel bír

Az  önállóan  működő  költségvetési  szerv  költségvetési  elszámolási  számlával 
rendelkezik.

Foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszony: 
       A közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény

A munka törvénykönyvéről szóló 1992. évi XXII. törvény

A Képviselőtestület az alapító okirat módosítását 2009. július 1-i hatállyal hagyja 
jóvá. 
 
Határozatról értesülnek:

1. Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Közigazgatási Hivatal – Szolnok,
2. Magyar Államkincstár Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Területi Igazgatósága 

–Szolnok,
3. Hat Szín Virág Óvoda  – Helyben,
4. Irattár – Helyben.

51/2009. (V. 7.) Képviselőtestületi h a t á r o z a t:
Ember Mária Könyvtár Alapító Okiratának módosításáról

Abádszalók Város Képviselőtestülete az Ember Mária Könyvtár 5241 Abádszalók,, 
István  király  út  13/a.  szám  alatti  önkormányzati  intézmény  Alapító  Okiratát  az 
alábbiak szerint módosítja:

Közfeladata:                                                 Közszolgáltató tevékenység
A közszolgáltató szerv fajtája:                     közintézmény
A költségvetési szerv típus szerinti besorolása
- önállóan működő,
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-  szakmai  célú  keretei  felett  kötelezettségvállalási,  teljesítésigazolási  joggal  és 
felelősséggel bír

  Foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszony: 
       A közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény
       A munka törvénykönyvéről szóló 1992. évi XXII. törvény     
            
A Képviselőtestület az alapító okirat módosítását 2009. július 1-i hatállyal hagyja 
jóvá. 
  
Határozatról értesülnek:

5. Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Közigazgatási Hivatal – Szolnok,
6. Magyar Államkincstár Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Területi Igazgatósága 

–Szolnok,
7. Ember Mária Könyvtár  – Helyben,
8. Irattár – Helyben.

52/2009. (II. 14.) Képviselőtestületi h a t á r o z a t:
Abádszalók Város Polgármesteri Hivatala Alapító Okiratának módosításáról

Abádszalók  Város Képviselőtestülete az Abádszalók Város Polgármesteri Hivatala 
5241 Abádszalók, Deák Ferenc út 12. szám alatti önkormányzati intézmény Alapító 
Okiratát az alábbiak szerint módosítja:

Közfeladata:                                                           Közhatalmi tevékenység
Alaptevékenysége:                                                  Általános közigazgatás
A költségvetési szerv fajtája:                                  Közhatalmi költségvetési szerv
A közhatalmi költségvetési szerv típus szerinti besorolása 
-  önállóan  működő  és  gazdálkodó  közhatalmi  költségvetési  szerv,  amely 
közintézményi feladatokat is ellát, 
- önálló gazdálkodási jogköre és felelőssége van,
- a kiemelt költségvetési előirányzatok felett teljes jogkörrel rendelkezik.

Bankszámlarend:  Az  önállóan  működő  és  gazdálkodó  költségvetési  szerv 
költségvetési  elszámolási  számlával,  valamint  az  önállóan  működő  költségvetési 
szervek részére alszámlával rendelkezik.

Átszervezés miatt megszűnt szakfeladat: 751757 Önkormányzati intézmények ellátó 
                                                                               kisegítő szolgáltatása 

10.  A költségvetési szerv  kisegítő és vállalkozási tevékenységet nem folytat.

       Kiegészítő tevékenysége: saját tulajdonú, bérelt ingatlan bérbeadása,   
       üzemeltetése  

Foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszony: 
       A köztisztviselők jogállásáról szóló 1992. évi XXIII. törvény
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       A közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény
       A munka törvénykönyvéről szóló 1992. évi XXII. törvény

                 11. Névváltozás miatt: Abádi Benedek Művelődési Ház    

                A Képviselőtestület az alapító okirat módosítását 2009. július 1-i hatállyal hagyja 
                jóvá.    

Határozatról értesülnek:
1.)  Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Közigazgatási Hivatal – Szolnok,
2.)  Magyar Államkincstár Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Területi Igazgatósága – 
       Szolnok        
3.) Abádszalók Város Polgármesteri Hivatala – Helyben.

5./ Napirend: A KEOP 2.3.0. pályázat keretében a felhagyott hulladéklerakók rekultivációs
                      programjához csatlakozni kívánó települések kérelme.

Ballagó László jegyző:
Kiegészítésében  részletesen  szól  a  rekultivációval  összefüggő  feladatokról.  Hangsúlyozza, 
hogy 100 %-os támogatást csak az önkormányzati tulajdonban vagy állami tulajdonban lévő 
hulladéklerakó rekultivációja kaphat.
Tiszafüred város – mint gesztor – állásfoglalást kért és az illetékes minisztérium tájékoztatása 
szerint valamennyi önkormányzatnak van lehetősége pályázni a második körben.

Az  előterjesztéssel  kapcsolatban  kérdése  van  Szabóné  Szél  Terézia  képviselőnek,  melyre 
Ballagó László jegyző válaszol. 

Mivel  észrevétel,  hozzászólás  nem hangzik  el,  a  képviselő-testület  egyhangúlag  az  alábbi 
határozatot hozza:

53/2009. (V. 07.) képviselő-testületi határozat:
a  KEOP  2.3.0.  pályázat  keretében  a  felhagyott  hulladéklerakók  rekultivációs 
programjához csatlakozni kívánó települések kérelme ügyében.

Abádszalók Város Képviselő-testülete támogatja,  elfogadásra javasolja a Konzorciumnak a 
KEOP  2.3.0.  pályázat  keretében  a  felhagyott  hulladéklerakók  rekultivációs  programjához 
csatlakozni kívánó települések kérelmét és az „Önkormányzatok Összefogása Négy Megyéből 
a Településeken Lévő Hulladéklerakók Rekultivációs Munkálataira” Konzorcium jogutódjául 
a Tisza-tavi Regionális Hulladékgazdálkodási Társulást jelöli meg azzal, hogy: a Tisza-tavi 
Regionális  Hulladékgazdálkodási  Rendszer  fejlesztéséhez  kapcsolódó  ISPA  pályázat 
elszámolása a rekultivációra kiírt pályázat II. fordulójának beadási határideje előtt történjen 
meg.

Határozatról értesülnek:
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1./ Észak-alföldi Regionális Államigazgatási Hivatal Kirendeltsége Szolnok,
2./ Tisza-tavi Regionális Hulladékgazdálkodási Társulás Tanácsa Tiszafüred,
3./ „Önkormányzatok Összefogása Négy Megyéből a Településeken Lévő Hulladéklerakók
     Rekultivációs Munkálataira” Konzorcium Gesztora Tiszafüred,
4./ Irattár.

- Közérdekű bejelentések

Balogh Gyula képviselő:
Tájékoztatja  a  jelenlévőket  a  Tisza-tó  Napja  alkalmából  tartandó  programokról  -  melyek 
elsősorban a Tisza-tó népszerűsítését szolgálják – továbbá szól a május 15-én tartandó Tisza-
tavi Ki-Mit-Tud döntőjéről, melynek színhelye Abádszalók lesz.

Ezt  követően  Bordás  Imre  polgármester  megköszöni  a  képviselők  és  meghívottak 
megjelenését, a testületi ülést bezárja.

k. m. f.

(: Bordás Imre :)                                                                                            (: Ballagó László :)
   polgármester                                                                                                        jegyző

(: Füleki Istvánné :)   (: Oláh Imre :)
jegyzőkönyv-hitelesítők
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